
 
Zarządzenie Nr 167/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 9 kwietnia 2018 roku 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2018 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały 
Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie dochodów 
o kwotę 13.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie wydatków 
o kwotę 13.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 417.116.213,17 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       283.889.644,50 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    133.226.568,67 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie           350.722.705,11 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       66.393.508,06 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej wynoszą 57.232.092,00 zł, 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 441.815.455,17 zł,  

      z tego: 
 wydatki miasta w wysokości       287.296.452,99 zł, 
 wydatki powiatu  w wysokości    154.519.002,18 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
przeznacza się łącznie na:   

 wydatki bieżące kwotę               348.910.876,76 zł, 
 wydatki majątkowe kwotę            92.904.578,41 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej wynoszą 57.232.092,00 zł, 

 
 



 
§ 3  

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 142.000,00 zł. 
 
2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  481.885,02 zł. 

 
 
 

§ 4 
 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                             Łukasz Borowiak 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 167/2018 Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 9 kwietnia 2018 roku w sprawie zmian  

w budżecie miasta Leszna na rok 2018 
 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2018, które polegające na:  
1) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85215 o kwotę 13.000,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2018 roku, nr FB-I.3111.110.2018.4 z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie (zadania zlecone 
gminie), 

2) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami: 

- w dz. 750 rozdz. 75085 na kwotę 40.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet  
w planie Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych (zadania własne gminy), 

- w dz. 801  rozdz. 80115 na kwotę 660,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie bieżącego funkcjonowania Jednostek Oświatowych (zadania własne 
powiatu), 

3) uruchomieniu rezerwy ogólnej w wysokości 142.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie administracji kwota 100.000,00 zł i odnowa licencji oraz zakup nowego 
oprogramowania kwota 42.000,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023). 

 
Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 


